| BENZING

~oncur g

Distanta

FISA SO81IRY EVALUARE

750410

.24
. 24
. 24

17:14:57
157

157  GPSH

GPS

Nr.inel
Senzor

‘od columbofil: 10-1
Latitudine H

“aas Atomic 24.05
Jeas BENZING 24.05
Sincronizare 24,05
Por. imbarcati: 048
Nr.| Serie inel

ort

oo RO 23 420122
002 RO 23 741041
003 RO 22 412305
004 RO 22 411992
005 RO 22 1306059
006 RO 23 741048
007 RO 22 412349
008 RO 23 748535
009 RO 23 741098
010 RO 23 741045
011 RO 23 741033
012 RO 23 741014
013 RO 23 740910
014 RO 23 741051
015 RO 23 741034
016 RO 23 741095
017 RO 23 741004
018 RO 22 412065
019 RO 23 741355
020 RO 22 411961
021 RO 23 741009
022 RO 23 741047
023 RO 23 737495
024 RO 22 411965
025 RO 23 737952
026 RO 23 1237803
027 RO 23 741018
028| RO 23 741040
029 RO 23 741035
030 RO 23 741067
031 RO 22 411959
032 RO 23 741077
033 RO 23 741023
034 RO 23 741369
035 RO 21 250779

e o o . T o W S S
pEppp————_ L et

DA3CEAB5
DAOD6F5A
DATB5731
DAGF3ECSE
DA2538DC
DAOD7175
DA32Z2BGI1E
DAOAGSTT
DA6B2ED2
DA1E4554
DA410B4F
DAB74D1A
DA117898
DASEED19
DA37D1D1
DA1177E3
DAOD6FB6
DA33F139
DAOD7116
DAE3ESAQ
DAODGEDF
DA11790B
DAFF2CCE
DA1B58B5
DA682DA6
DAF9216E
DAODEFOB
DA4965FC
DAB39A5D
DA11790A
DADC1336
DAOD7004
DAOD6EF96
DAQOD6FAB
DAODGEGC

Columbof il

Ceas
+000 Ceas BENZING

din 3

Loc lanaare
hata lansarii
Longitudine

Alomlc

03h
Por. sositi

Sosire
Data

10:12:43.4
10:13:27.3
10:14:02.1
10:15:25.4
10:20:08.8
10:20:10.3
10:20:32.8
10:21:16.7
10:22:07.1
10:22:45.7
10:23:27.4
10:24:48.5
10:24:54.3
10:24:57.0
10:25:16.2
10:25:19.4
10:28:26.3
10:28:37.9
10:29:06.8
10:29:08.0
10:29:16.3
10:30:10.1
10:30:27.5
10:32:22.2
10:32:25.9
10:33:15.8
10:33:18.3
10:33:40.9
10:33:54.8
10:35:32.7
10:35:33.7
10:36:43.8
10:38:29.6

26,05.24
26,05,

BARAGOT GEORGEL

GPS

+ 000

18:14:38

24 18:14:38

019
011
020
061
027
036

009
017
03é

Scanat cu CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

1_.!.‘

arn

| lani

Data langarid

. "I ‘ *lumbof i)} ) - 9 150410 columbof i BARACGOT GEORGEL
eRtaiang » Longttudine
o8 Atcei t 24,05.24 17:14:57 GPS Ceas Atomic 26,05.24 18:14:38  GP3
[ 1) :l. ;h H 1 1 “rl i 1 !:14:(‘ 7 v 000 (‘P.'IS "F”?I”n ;“1.”'1.)'1 'IH; 111: {13 HJﬂ'U
Ilr.-‘h flzare ‘,1 0ng ;‘ 1?:14:5? GPS+03h
Fror imbarcati: 048 Por. mositi . 048
”1 Sorie aned Culo Hr uu;i'?o;::re Nr.|Nom|Sec|Obs.
_l L _ are |Senzor Data Ora Ant __ﬂf*__
36| RO 23 741081 Ml InAomeenilac or 10.3m:54.5| 01]028[0K |049
. | DAODEED! 25.05 10:38: :54.5
2;; RO 23 741073 p DAOD71C0 | 25.05 10:41:14.9( 01[041 [OK 044
039| po 23 248213 ¥ DAT177F9[25.05 10:42:13.0( 01(033/0K 1047
odo| no 23 741060 F DA4060E4 |25.05 10:43:03.3( 01]046 0K 142
5;1 RO 22 412052 M DA1B57F6|25.05 10:44:16.7| 01 (018 [OK 1
jé? RO 23 741084 M DASEEDO02|25.05 10:44:39.5[ 01|015|OK 815
545 RO 22 412324 F DAZFCAEA|25.05 10:44:43.4| 01|042{OK aie
04a| Rro o5 141076 ¥ DA117A6525.05 10:46:02.4( 01]044]0K | 04>
045 RO 23 741079 F DASEEB3A[25.05 10:46:46.0| 01031 /0K 055
pdel Mo 23 141318 ¥ DA1179E0|25.05 10:52:42.8 011034108 |07
4 RO 23 248283 M DASEEC31[25.05 10:54:01.6| 01007 Dx g
- RO 23 741024 M DA11788A|25.05 11:04:43.7( 01[023 OK 808
048] RO 22 411954 M DA1258C6|25.05 12:04:37.3| 01]019[OR 775
Mo b wh
el aah b
Mﬂg\/y‘
L]
)
i
| CLUBSPORTIV
{ COLUMEOFIL
1041
Lz
Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
;'t;;;;lne SW : RO-04.32 Cod concurs 001043 Serielceas : 250341
antena Club . BENZING 48907213 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 90002795
ant.: 01:38812238
=== BENZING Express G 2 <====

Scanat cu CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

