

Concurs : 1

Loc lansare :

Distanta :

Data lansarii :

Cod columbofil: 10-1 750410

Columbofil : BARAGOI GEORGEL

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 24.05.24 17:14:57 GPS Ceas Atomic : 26.05.24 18:14:38 GPS

Ceas BENZING : 24.05.24 17:14:57 +000 Ceas BENZING : 26.05.24 18:14:38 +000

Sincronizare : 24.05.24 17:14:57 GPS+03h

Por. imbarcati: 048

Por. sositi : 048

Nr. crt	Serie inel				Culo are	Nr. inel Sensor	Sosire Data Ora		Nr. Ant	Nom	Sec Nr.	Obs.
001	RO	23	420122	F		DA3CEA85	25.05	10:06:27.3	01	037	OK	018
002	RO	23	741041	M		DA0D6F5A	25.05	10:11:50.6	01	021	OK	037
003	RO	22	412305	M		DA1B5731	25.05	10:12:43.4	01	025	OK	015
004	RO	22	411992	F		DA6F3EC8	25.05	10:13:27.3	01	001	OK	012
005	RO	22	1306059	M		DA2539DC	25.05	10:14:02.1	01	029	OK	063
006	RO	23	741048	F		DA0D7175	25.05	10:15:25.4	01	048	OK	040
007	RO	22	412349	M		DA32B61E	25.05	10:20:08.8	01	005	OK	017
008	RO	23	748535	F		DA0A6577	25.05	10:20:10.3	01	039	OK	060
009	RO	23	741098	M		DA682E02	25.05	10:20:32.8	01	006	OK	053
010	RO	23	741045	F		DA1E4554	25.05	10:21:16.7	01	004	OK	038
011	RO	23	741033	F		DA410B4F	25.05	10:22:07.1	01	047	OK	032
012	RO	23	741014	F		DA874D1A	25.05	10:22:45.7	01	032	OK	025
013	RO	23	740910	M		DA117898	25.05	10:23:27.4	01	010	OK	021
014	RO	23	741051	F		DA5EED19	25.05	10:24:48.5	01	040	OK	041
015	RO	23	741034	M		DA37D1D1	25.05	10:24:54.3	01	022	OK	033
016	RO	23	741095	M		DA1177E3	25.05	10:24:57.0	01	008	OK	052
017	RO	23	741004	F		DA0D6FB6	25.05	10:25:16.2	01	038	OK	022
018	RO	22	412065	M		DA33F139	25.05	10:25:19.4	01	003	OK	014
019	RO	23	741355	F		DA0D7116	25.05	10:28:26.3	01	045	OK	055
020	RO	22	411961	M		DAE3E9A0	25.05	10:28:37.9	01	012	OK	010
021	RO	23	741009	F		DA0D6EDF	25.05	10:29:06.8	01	043	OK	023
022	RO	23	741047	M		DA11790B	25.05	10:29:08.0	01	002	OK	039
023	RO	23	737495	M		DAFF2CCE	25.05	10:29:16.3	01	009	OK	019
024	RO	22	411965	M		DA1B58B5	25.05	10:30:10.1	01	017	OK	011
025	RO	23	737952	F		DA682DA6	25.05	10:30:27.5	01	036	OK	020
026	RO	23	1237803	M		DAF9216E	25.05	10:32:22.2	01	027	OK	061
027	RO	23	741018	F		DA0D6F0B	25.05	10:32:25.9	01	027	OK	027
028	RO	23	741040	M		DA4965FC	25.05	10:33:15.8	01	035	OK	036
029	RO	23	741035	M		DA839A5D	25.05	10:33:18.3	01	020	OK	034
030	RO	23	741067	M		DA11790A	25.05	10:33:40.9	01	013	OK	043
031	RO	22	411959	M		DA11790A	25.05	10:33:40.9	01	016	OK	009
032	RO	22	411959	M		DADC1336	25.05	10:33:54.8	01	011	OK	046
033	RO	23	741077	F		DA0D7004	25.05	10:35:32.7	01	030	OK	029
034	RO	23	741023	M		DA0D6F96	25.05	10:35:33.7	01	024	OK	057
035	RO	23	741369	M		DA0D6FAB	25.05	10:36:43.8	01	026	OK	006
035	RO	21	250779	M		DA0D6E6C	25.05	10:38:29.6	01	014	OK	

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====

BENZING - FISA BOSIRI EVALUARE

din : 26.05.24 18:15:12

Concursa : 1
 Loc lansare :
 Distanta :
 Cod columbofil : 10-1 750410
 Latitudine :
 Data lansarii :
 Columbofil : BARAGOI GEORGEL
 Longitudine :
 Ceas Atomic : 24.05.24 17:14:57 GPS Ceas Atomic : 26.05.24 18:14:38 GPS
 Ceas BENZING : 24.05.24 17:14:57 +000 Ceas BENZING : 26.05.24 18:14:38 +000
 Sincronizare : 24.05.24 17:14:57 GPS+03h
 Por. imbarcati : 048 Por. sositi : 048

Nr. crt	Serie inel	Culoare	Nr. inel Senzor	Sosire Data Ora	Nr. Ant	Nom	Sec Nr.	Obs.
036	RO 23 741081	M	DA0D6FD1	25.05 10:38:54.5	01	028	OK	049
037	RO 23 741073	F	DA0D71C0	25.05 10:41:14.9	01	041	OK	044
038	RO 23 248273	F	DA1177F9	25.05 10:42:13.0	01	033	OK	001
039	RO 23 741060	F	DA4060E4	25.05 10:43:03.3	01	046	OK	042
040	RO 22 412052	M	DA1B57F6	25.05 10:44:16.7	01	018	OK	013
041	RO 23 741084	M	DA5EED02	25.05 10:44:39.5	01	015	OK	051
042	RO 22 412324	F	DA2FCAEA	25.05 10:44:43.4	01	042	OK	016
043	RO 23 741076	F	DA117A65	25.05 10:46:02.4	01	044	OK	045
044	RO 23 741079	F	DA5EEB3A	25.05 10:46:46.0	01	031	OK	047
045	RO 23 741378	F	DA1179E0	25.05 10:52:42.8	01	034	OK	059
046	RO 23 248283	M	DA5EEC31	25.05 10:54:01.6	01	007	OK	003
047	RO 23 741024	M	DA11788A	25.05 11:04:43.7	01	023	OK	030
048	RO 22 411954	M	DA1258C6	25.05 12:04:37.3	01	019	OK	008

Medea Adrian vA
 The Dumbrava Jucator
 Maria Petru



Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW : RO-04.32 Cod concurs : 001043 Serie ceas : 250341
 Antena Club : BENZING 48907213 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 90002795
 Ant.: 01:38812238

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====